Consiglio Regionale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Num. rep. A0302A/86/2014 Data: 02 aprile 2014 Direzione: A0302A

Incarico di consulenza ed assistenza assicurativa per il Consiglio regionale del Piemonte – affidamento del servizio per il periodo: 01/04/2014 – 31/05/2014 al Broker Willis Italia s.p.a. – CIG. N. 568469136A

(omissis)

DETERMINA

- 1. di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, il servizio relativo all'incarico di consulenza e assistenza assicurativa a Willis Italia s.p.a. con sede legale in Milano Via Tortona, 33, per il periodo massimo di mesi due (1[^] aprile 2014 31 maggio 2014) alle condizioni economiche e contrattuali previste dal contratto Rep. n. 2095/CR del 20 luglio 2012;
- 2. di disporre che i premi assicurativi siano liquidati al broker Willis Italia s.p.a. che dovrà versare il corrispettivo alle Compagnie di assicurazioni, trattenendo le commissioni di propria spettanza;
- 3. di procedere alla stipulazione del relativo contratto per mezzo di corrispondenza, ai sensi dell'art.33 lett. d) della L.R. n. 8/1984, secondo gli usi del commercio sulla base dello schema allegato, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 4. di confermare che il Broker Willis Italia s.p.a. è tenuto ad ottemperare agli obblighi previsti dall'art. 3, comma 7, della legge 13 agosto 2010 n.136 recante "Piano straordinario contro le mafie" e s.m.i. di cui alla L. n. 217 del 17/12/2010 e di estendere, per quanto compatibili, le disposizioni del codice di comportamento del personale del Consiglio regionale approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 9/2014;
- 5. di dare atto che l'assistenza e la consulenza della Willis Italia s.p.a. non implicano oneri economici a carico del Consiglio regionale in quanto il Broker subentra automaticamente nella provvigione dell'agente assicurativo e quindi viene remunerato dalle società di assicurazioni, senza alcun ulteriore caricamento sui premi.

Il Direttore Carla Melis